
АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ^

О внесении изменений в 
распределение на 2020 год 
субвенции на осуществление 
государственных полномочий по 
организации и осуществлению 
деятельности по опеке и 
попечительству в соответствии с 
областным законом от 31 января 
2008 года № 7-з «О наделении 
органов местного самоуправления 
муниципальных районов и 
городских округов Смоленской 
области государственными
полномочиями по организации и 
осуществлению деятельности по 
опеке и попечительству»

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение на 2020 год субвенции на осуществление 
государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по 
опеке и попечительству в соответствии с областным законом от 
31 января 2008 года № 7-з «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных районов и городских округов Смоленской области 
государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по 
опеке и попечительству», утвержденное постановлением Администрации 
Смоленской области от 16.12.2020 № 787, следующие изменения:

1) в графе 3 пункта 19 цифры «968 200» заменить цифрами «875 200»;
2) в графе 3 пункта 27 цифры «3 365 000» заменить цифрами. «3 458 000».

Г убернатор
Смоленской области тровский


